Simon von Locarno, Capitaneo von Bellinzona, bestätigt für sich und Heinrich von Sax (. . . suo nomine et nomine domini Anrici de Saco eciam capitanei . . .) die Besitzübertragungen an das Kapitel S. Pietro in Bellinzona in dessen Zehntstreit mit Borgeus von Lumino und befiehlt der Gemeinde Bellinzona, das Kapitel dabei zu beschützen und eventuelle Ansprüche an diese Güter gerichtlich geltend zu machen.

- 15 Or. (A), *A capitolare S. Pietro Bellinzona*, 23. – Pg. rodel.
Zur Sache und zu den Namen vgl. Nr. 825.
Druck: Brentani, *S. Pietro I*, 23r.

827. (815)

Villa di Tirano, 10. August 1244

Nicola von Stazzona verleiht an Konrad von Ultramonte in Villa di Tirano eine Wiese genannt am Poschiavino in Villa di Tirano.

- 20 Or. (A), *A comunale Tirano, Madonna di Tirano*, 157. – Pg. 27,5/12,5 cm. – Geschrieben vom Notar Johannes de Gerenzano 1246 (vgl. Anm. 10), nach der Imbreviatur des Notars Usbergus Calignius.
Regest: Pedrotti, *San Remigio*, 163. – Vetti/Zoia, 157.

Milleximo ducentesimo quadragesimo quarto, die mercurii decimo die intrante mensis agusti, indictione secunda. Dominus Nicola filius quondam domini Anselmi de Stazona¹ || pro se et pro domino Johanne fratre suo et filio quondam dicti domini Anselmi investivit per legale feudum^{a)} Curadum filium quondam Mantuini de Ultramonte² qui stat || Ville³, nominative de pecia una terre prative iacente et existente in territorio de Villa, ubi dicitur ad Pusclauinum⁴, a mane aqua coria de Posclauino || et a sero ecclesie sancti Laurentii de Villa et a meridie aqua coria de Posclauino et a nulora heredibus quondam Jacobi de Castello de Tirano⁵, ita ut amodo inantea ipse Curadus et eius heredes et filii sui et eorum heredes masculi et femine habeant et teneant per legale feudum iamscriptam peciam terre prative de Posclauino, ut supra legitur. Et faciat exinde iure et usu legalis feudi se et sui heredes masculi et femine, quicquid facere voluerit, sine contradictione iamscriptorum

826a. ¹Simon (de Orello) v. Locarno (*Stadt u. Bez. TI*), 1242–1286.

827. ¹Stazzona, *Gem. Villa di Tirano*. – ²Das Gebiet nördlich der südlichen Alpenkette. – ³Villa di Tirano, *ital. Prov. Sondrio*. – ⁴Poschiavino, *Nebenfluss der Adda aus dem Puschlav*. – ⁵Tirano, *ital. Prov. Sondrio*.

dominorum Nicole et Johannis fratrum de Stazona suorumque heredum^{b)} faciendi pro hoc eis fidelitatem manivam. Et ibi statim predictus Curadus de Mantuino pro se et suis heredibus eius masculi et femine iuravit fidelitatem iamscripto domino^{c)} Nicolao et ad partem predicti domini Johannis fratris dicti domini Nicolay de Stazona pro ipso prato. Quia sic inter eos convenit. Actum Ville in curia 5 predicti Curadi. Unde due carte uno tenore rogate sunt fieri. Predicti contrahentes hanc cartam fieri rogaverunt, ut supra.